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Protokoll - Seksjonsmøte Disksport 
Mandag 08.05.23 kl 20:00 
 
Til stede: Morten Ro-Kolle (møteleder) og Kjetil Fosse (2 stemmeberettigede) 
Gjester: Erik Hammer Staalesen, Oddbjørn Molvik, Mia Bjerkestrand, Thomas Kejser-Lervik 
 
Gjennomgang av protokoll fra forrige møte uten kommentarer. 

 
31-23   Oppsummering av NM i Ultimate 
 

Med Stovner Frisbeeklubb som arrangør er hovedinntrykket et vel 
gjennomført arrangement. Sett i ettertid kunne gjerne kommunikasjonen 
mellom arrangør og ultimatekomiteen vært noe bedre i forkant. Som en 
konsekvens av det lager ultimatekomiteen en sjekkliste for arrangering av NM 
til fremtidige arrangementer. Var et savn av lunsj søndag og forespeilede 
spillerpakker. Arrangementet foregikk i to haller, og det viste seg 
uproblematisk. 
Leder i seksjonen, Morten Ro-Kolle overvar deler av arrangementet, og som et 
førsteinntrykk stilte han spørsmål på om vi i fremtiden kan lage mer 
publikumsvennlige arrangementer. Skal også nevnes av han ble imponert over 
spillet. 
Etter avviklet NM er det sendt ut evalueringsskjema på hele sesongen for 
ultimate.  
 
Godt levert Stovner Frisbeeklubb! Og takk for arrangementet dere 
gjennomførte! 
 

 
 
32-23   Habilitet knyttet til roller i seksjonen, diskgolf- eller ultimatekomiteen, vs 

andre engasjement i disksport 
  
 Seksjonen og komiteene har etterspurt flere medlemmer. En de innspilte 

personene har engasjement i en kommersiell aktør. Viktig å understreke at 
forholdet var annerledes når innspillet kom, og det har vært en ryddig dialog 
hele veien. 

 
Vedtak: Både seksjonen og komiteene er bestemmende organ så det er ikke 
forenlig å sitte i seksjonene eller en av komiteene når man er involvert i andre 
aktører i disksport der habilitet vil/kan være en utfordring.  

 
33-23  Samarbeid med We are Discgolf  

Morten fasiliterer et samarbeidsmøte med dem. Seksjonene setter opp 
agenda for møtet. 
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34-23  Samarbeid med Frisbeegolf.no 

Morten gir dem et foreløpig svar, der vi melder at vi kommer tilbake til dem 
etter heldagssamling planlagt under sak 36-23. 

 

35-23 Status NM-veka 

For første gang skal NM i diskgolf være en del av NM-veka. Det er ukentlig 
dialog mellom Erik og arrangørklubb ved Leiv Aspèn. Hittil er alt i rute og 
tilbakemeldingene er at Selbu kommune fremstår som en god vert. Kristoffer 
Hivju blir en sentral rolle i arrangementet, noe som gjør oss enda mer 
attraktive for media. 

Siste runde i NM går av stabelen mandag 19. juni og går live på NRK. 

36-23 Ressursbruk og oppgavefordeling i NAIF, inkludert seksjonen, komiteer og ansatte. 

Morten tar initiativet til en heldagssamling med ansatte i disksport og 
seksjonen. Begge parter har et behov for å styrke samarbeidet og tydeliggjøre 
oppgavene. Seksjonens opplevelse er at samarbeidet fungerer godt, men det 
er alltids rom for forbedring og videre utvikling. 

Ønskes gjennomført i mai. 

37-23 Oppsummering NC 1 - Hestehagen 

Erik hadde utelukkende gode tilbakemeldinger etter sin dialog med Tommy 
Steingrimsen og Roland Øverland i arrangørklubben Hestehagen 
Diskgolfklubb.  

Kjetil Fosse i seksjonen var selv tilstede på 2 av 3 dager, og opplevde et ryddig 
gjennomført arrangement. Spesielt arbeidet som har blitt lagt ned i banen i 
forkant var forbilledlig. På vegne av diskgolf i Norge mener han likevel det 
finnes gode utviklingsmuligheter for arrangering av NC, uten at det er ment 
som noe kritikk av hverken NAIF eller arrangør. 
Godt levert Hestehagen Diskgolfklubb! Og takk for arrangementet dere 
gjennomførte! 
 


